2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.12.2020   № 1270/П/93
г. Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 14.01.2020 № 6/П/93
В соответствии с ч.1. ст.49, ч.1. ст.50 УК РФ, ч.1. ст.25, ч.1. ст.39 УИК РФ, ст.2, ч.2. ст.7, ч.3. ст.19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письма Филиала по Тогучинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области от 27.11.2020 № 55/ТО/99/25-2322 «О внесении изменений в перечень» и с целью трудоустройства осужденных, администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 14.01.2020 № 6/П/93 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания осужденных к обязательным и исправительным работам, а также перечня видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Тогучинского района Новосибирской области (далее - Постановление):

1.1. строку 10 Перечня объектов для отбывания наказания осужденных к обязательным и исправительным работам на территории Тогучинского района Новосибирской области приложения №1 к Постановлению изложить в новой редакции:

	Кировский сельсовет
	Администрация Кировского сельсовета,

МУП «Центр модернизации ЖКХ»
	МУП «Центр модернизации ЖКХ», ЗАО «Завъяловское»

2. Начальнику управления делами администрации Тогучинского района Новосибирской области Долгошеевой О.Н. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник».
3. Начальнику отдела общественных связей администрации Тогучинского района Новосибирской области Сименцовой А.Г. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Тогучинского района
Новосибирской области                                                                               Л.Е. Ожеред
Карасев
27-249